2025 年 1 ⽉

お客様各位
  カーディナルヘルス株式会社

ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル 販売中⽌のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル」を、誠に勝⼿ではございますが、現在の在庫を持ち
まして販売を中⽌する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
⻑きに亘りご愛顧を賜りまして⼼より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

－ 記 －

【販売中⽌製品】
販 売 名︓ ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル
医療機器承認番号︓ 21100BZY00388000
⼀ 般 的 名 称︓ 短期的使⽤泌尿器⽤フォーリーカテーテル
J M D N コ ー ド︓ 34917002
ク ラ ス 分 類︓ Ⅱ 管理医療機器
カ タ ロ グ 番 号︓ 別紙参照
販 売 終 了 時 期︓ 在庫無くなり次第終了

以上

別紙）対象カタログ番号

カタログ番号
カテーテル

外径（mm）
JAN コード

備考
（同梱バッグタイプ）

6161MFN 4.0（12Fr） 4987578900368

逆流防⽌弁付

6162MFN 4.7（14Fr） 4987578900375
6155MFN 5.3（16Fr） 4987578900337
6156MFN 6.0（18Fr） 4987578900344
6158MFN 6.7（20Fr） 4987578900351
6175MFN ― 4987578900382
7014MFN 4.7（14Fr） 4987578900405

精密尿量計付 7016MFN 5.3（16Fr） 4987578900412
7018MFN 6.0（18Fr） 4987578900429
8942MFN 4.0（12Fr） 4987578900450

針刺し事故
防⽌機構付

8944MFN 4.7（14Fr） 4987578900467
8946MFN 5.3（16Fr） 4987578900474
8948MFN 6.0（18Fr） 4987578900481
8950MFN 6.7（20Fr） 4987578900498
8256MFN ― 4987578900504

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/